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日付 時間 備考 備考
設営

第一試合
① 両チーム

9：00
　

②
10：20

設営
第三試合

③ 両チーム
11：50

④
13：10

16:00

終了
日付 時間 備考 備考

区民大会準決勝 出場停止
ＶＳ 主審 川中規雄 スズキ

① 0 ( 5 PK 6 ) 0 副１ 中村駿太 山中友樹
9：00 前半（ 0 ー 0  ） 副２ 鵜澤大和 設営

　 後半（ 0 ー 0  ） 四審 増尾翼 両チーム
区民大会準決勝

ＶＳ 主審 高山正隆

② 2 ー 1 副１ 市川篤
10：20 前半（ 1 ー 1  ） 副２ 寺井貴之

後半（ 1 ー 0  ） 四審 大平勇一

墨東予選会 アプリコット 設営
ＶＳ 主審 吉田亮介 第三試合

③ 1 ー 4 副１ 廣瀬雄也 両チーム
11：50 前半（ 0 ー 2  ） 副２ 泉山流星

後半（ 1 ー 2  ） 四審 宮下拓海

足立区リーグ

ＶＳ
④ 5 ー 0 棄権

13：10 前半（ 5 ー 0  ）
後半（ 0 ー 0  ）

16:00

終了
ﾍﾞﾝﾁ上流側 ﾍﾞﾝﾁ下流側 優良審判 ﾍﾞﾝﾁ上流側 ﾍﾞﾝﾁ下流側 フェアプレイチーム

O-40

O-40

U-15

鹿浜橋Ａ面

O-40

鹿浜橋B面

U-15

本部・審判ﾁｰﾑ

本部・審判ﾁｰﾑ

本部・審判ﾁｰﾑ

U-15

U-15

2
0
2
6
年

2
0
2
6
年

2
月
2
2
日

O-40

O-40

ジーク クローフィッシュ

ASCTapan

戦国スズキ

ﾚｲｼﾞｪｽ アプリコット

U-12

U-12

U-12

U-12

1試合目両チーム

2試合目両チーム

鹿浜橋Ａ面鹿浜橋B面

2
月
1
5
日

＜区民大会＞主催：(財)足立区スポーツ協会。主管：足立区サッカー協会

U-12

本部・審判ﾁｰﾑ

U-15


